
تفرقه در اقتصاد پایدار

هرروز یک میخ تازه به این تابوت متوفی کوبیده 
می‌شود تا زمان دفن آن برسد و خیال یک جامعه 
به‌جامانده از تمدن چند هزارساله را برای همیشه 
راحت کند و بدانند دیگر اقتصادی پایدار وجود ندارد 
تا برای آینده آن نگران باشند درحالی‌که سرزمین 
ایران بر اساس مدارک به‌جامانده و طی قرون متمادی 
نقطه پرگار تجارت جهانی از طریق جاده ابریشم و 
کاروانسراهای متعدد به‌جا مانده است که در کمتر 
کشوری از دنیا به چشم می‌خورد و هنوز هم به‌عنوان 
مرکز یک اقتصاد پایدار خودمحور برجاست اما از 
کاروان‌ها و سوداگران بازار در آن خبری نیست زیرا 
معدودی با رانت توانسته‌اند عنان این زنجیر مستحکم 
را از هم بپاشند تا میلیون‌ها نان‌خور آن کرکره‌ها را 
پایین کشیده و به حرفه‌های صوری همچون پیک 
موتوری برای انتقال کالا و خدمات به مشتریان 

رودرروی این واحدهای صنفی بپردازند! 
اولین اینگونه مجتمع‌های رانتی در دهه چهل تحت 
عنوان فروشگاه فردوسی در تهران قد علم کرد اما 
بازار سنتی آنچنان مستحکم و مقتدر بود که این 
تازه از راه نرسیده نتوانست حریف قدری برای آن 
باشد و البته در ادامه فروشگاه‌های متعددی پیرامون 
فروش و عرضه متنوع کالا در پایتخت و بعضی مراکز 
استان‌ها ایجاد شدند که آن‌ها هم تنها توانستند نظر 
معدودی را به خود جلب نمایند زیرا از ترفندهای 
تخفیف‌های جعلی بی‌بهره بودند و در سال‌های 1355 
تا 1357 تقریبا اکثر آن‌ها به تعطیلی کشیده شده و یا 
با رکود ادامه کار می‌دادند و با آغاز جمهوری اسلامی 
باقی ‌مانده هم به تعطیلی و انزوا رفتند زیرا جایگاه 
محکمی نداشتند و یک دهه بعد از سال 1357 هم 
اقتصاد و بازار همچنان در دست مشاغل خورد بود تا 
اینکه در این میان بازهم شهرداری پایتخت پای از 
خط و محدوده خود بیرون گذاشت و ضمن ایجاد 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای در تهران این سونامی را به 
دیگر شهرستان‌های کشور کشاند و حداقل در مراکز 
استان‌ها شعبه‌ای از آن‌ها ایجاد شود و گروهی از 

کسبه محور خود را به تعطیلی بکشاند.
درآمد هنگفت این پروژه کلان برای شهرداری آنچنان 
دلچسب شد تا دیگر نقاط کشور ازجمله اصفهان را هم 
وسوسه به انجام خطای آشکار نماید و شورای اسلامی 
شهر دوم و در ادامه سوم، چهارم، پنجم و ششم 
کورس گذاشتند که امروز 17 واحد زنجیره‌ای کوثر 
در استان قد علم کند و در کنار آن‌ها فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای دیگر با اسامی عجیب‌وغریب از طریق بخش 
خصوصی ایجاد شود و حالا دیگر بجای بانک صادرات 
که در قبل از انقلاب هر مکان خالی را به یکی از 
شعب خود تبدیل کرده بود تا کاکا توفیق ناچار شود 
هر یک شماره از هفته‌نامه خود را به چاپ کاریکاتوری 
را در این زمینه اختصاص دهد! که ای‌کاش این 
مرجع ورشکستگی در بین سوپرمارکت‌های کوچک 
و متوسط در سطح استان به همین‌جا ختم می‌شد تا 
فروشگاه‌های کوچکی در نزدیکی خانواده‌های قدیمی 
و جامعه پا به سن گذاشته باشد که بتوانند پنیر و 
ماستی برای سوروسات خود از آن تهیه کنند اما این 
اتفاق نیفتاد تا علاوه بر صاحبان این واحدهای صنفی، 
خانواده‌ها هم دربه‌در فروشگاه‌های زنجیره‌ای شوند 
که هم‌اکنون از این 17 واحد در استان اکثریتشان در 
اجاره یک جریان خاص هستند و راهکارهای تخفیفی 
صوری آن‌ها هم بسیار ساده و پیش‌پاافتاده می‌باشد؛ 
زیرا به دلیل درخواست خرید بالا، از تولیدکننده 
می‌خواهند که قیمت تعیین‌شده از سوی آن‌ها را بر 
روی اجناس بگذارند که بالطبع بالاتر از ارزش واقعی 
آن در این بازار مکاره است و کوثرها و حتی دیگر 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای خرده‌پا هم می‌توانند از این 
رقم مازاد بر ارزش واقعی، تخفیف‌های فوق‌العاده 
بدهند و این امر یکی دیگر از پاشنه آشیل‌های موجود 
ایجاد تفرقه در بازار اقتصاد پایدار به‌حساب می‌آید تا 
در ادامه بتوانند باقیمانده واحدهای صنفی ریز جامعه 
را به ورطه ورشکستگی بیندازند و حالا دو سال است 
نوبت بازارهایی جدید و منسجم از راه رسیده‌ای بانام 
عرضه فرش و لوازم‌خانگی و مبلمان در پایتخت و 
استان‌ها درگیر در امر اقتصاد کشور می‌شوند که پس 
از فروشگاه‌های و سوپرهای محلی نوبت فروشندگان 
صنف فرش و مبلمان و لوازم‌خانگی باشد تا کرکره‌ها 
را پایین بکشند و خود و نیروهایشان به جمع بیکاران 

جامعه اضافه شوند. 
ماجرا از قم شروع شد و در ادامه به پایتخت 
تسری یافت و امروز نوبت اصفهان است که اینگونه 
خیمه‌شب‌بازی‌های اقتصادی، قارچ گونه در گوشه و 
کنار آن قد علم کنند و جامعه مستأصل از مشکلات 
اقتصادی و معیشتی را با در باغ سبز نشان دادن‌ها 
به این‌سو بکشند و کالاهای منحصربه‌فردی را که 
به سفارش همین‌ها در چین و با مارک‌های جدید 
و ناشناخته اما قیمت‌های ارزان و بی‌کیفیت تولید 
می‌شود به اقساط طویل‌المدت و بدون محدودیت 
عرضه نمایند و از سویی دیگر چک‌های دریافتی را 
با 15 درصد تخفیف از طریق بانک‌ها نقد نمایند 
که متولیان! و متصدیان اینگونه فروشگاه‌های مرموز 
بتوانند هرلحظه که تصمیم گرفتند بساط نمایشگاه 
و بازار خود را جمع کرده و بدون سروصدا کرکره‌ها 
را پایین بکشند زیرا اجناس ناشناخته وارداتی را به 
قیمت مناسب و به ضرب تبلیغات رسانه ملی آب 
کرده و چک‌های مدت‌دار را هم نقد نموده‌اند و 
دیگر خریدار می‌ماند و کالایش تا هرروز به دنبال 
قطعات یدکی بی‌کیفیت و تعمیر لوازم‌خانگی بدون 
پشتوانه باشد درحالی‌که ناچاراست رأس زمان 
مقرر نسبت به واریز وجه به حسابی که چک از 
آن کشیده شده اقدام نماید تا در این میان به کام 
برپاکنندگان و پشت پرده‌های اینگونه بازارها و به نام 
خریداران و کسبه خرده پای فروشنده لوازم‌خانگی، 
 فرش و سوپرمارکت‌ها و دکه‌های خواروبارفروش 

مستأصل باشد!

بی‌توجهی تا‌کی؟!

مردم ایران اسامی در روز قدس همزمان با تشییع 
پیکر دلاورمردان سپاه که در حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به سفارت کشورمان در دمشق به شهادت 
رسیدند؛‌ با حضور میلیونی خود در سرتاسر شهرهای 

کشور،‌ به اسرائیل خط و نشان کشیدند.
همزمان با حضور گسترده مردم ایران اسامی در 
راهپیمایی روز جهانی قدس، مردم بسیاری از شهرهای 
کشورهای اسامی و غیر اسلامی به خیابان‌های آمدند و 

جنایات رژیم صهیونیستی در محکوم کردند.
حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در دیدار 
سران قوا، جمعی از مسئولان و کارگزاران نظام و 
چهره‌های اجتماعی، سیاسی و فرهنگی گفته بودند؛»روز 

قدس امسال یک خروش بین‌المللی علیه رژیم غاصب 
صهیونیستی خواهد بود، اگر سالهای قبل روز قدس را 
فقط کشورهای اسلامی برگزار میکردند، امسال به احتمال 
زیاد در کشورهای غیراسامی هم روز قدس با عظمت 

ان‌شاالله برگزار خواهد شد.«
اینگونه نیز شد و مردم کشورهای غیر اسلامی نیز به میدان 
آمدند و خشم و نفرت خود را از رژیم صهیونیستی نشان 
دادند. در جریان مراسم راهپیمایی روز قدس عده ای از 
بانوان تهرانی با در اغوش گرفتن تمثال های از کودکان 
قربانی در جنگ غزه با مادران و خانواده این کودکان 

قربانی همدردی کردند.
راهپیمایی روز جهانی قدس در حالی برگزار شد که شاهد 

شرایط متفاوتی از تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی هستیم.
راهپیمایی سراسری روز جهانی قدس با شعار »روز قدس، 
از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار« در بیش از از ۲ هزار 
نقطه کشور به طور همزمان از ساعت ۱۰ صبح )۱۷ 
فروردین( آغاز شد. مبدا همه راهپیمایی‌های روز جهانی 
قدس، مساجد و حسینیه‌های سراسر کشور و مقصد همه 

راهپیمایی‌ها نیز به میعادگاه‌های نماز ختم ‌شد.
در تهران نیز مسیرهای ده‌گانه راهپیمایی به سمت 
دانشگاه تهران محل برگزاری نمازجمعه ختم شد. سخنران 
این مراسم در تهران، سردار »حسین سلامی« فرمانده کل 

سپاه بود.
راهپیمایان روز جهانی قدس در قطعنامه پایانی 

ضمن تاکید بر حمایت از مردم مظلوم غزه و محکوم 
کردن جنایت رژیم جعلی صهیونیستی در حمله به 
کنسولگری جمهوری اسامی ایران در سوریه، تاکید 
 کردند پاسخی سخت و پشیمان کننده در انتظار 

صهیونیست‌ها است.
مسئولان کشوری و لشکری نیز همچون دیگر مردم 

کشورمان در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت کردند.
رویس جمهورف رئیس مجلس، رئیس قوه قضاییه، فرمانده 
کل ارتش و فرمانده کل سپاه، سردار قائانی فرمانده نیروی 
قدس، وزرای دولت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و 
بسیاری از مسئولان در راهپیمایی و تشییع پیکر شهدای 

دمشق حضور یافتند.
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گزارش

خروش بین المللی علیه رژیم غاصب صهیونیستی

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه فروپاشی رژیم بی‌ریشه صهیونیستی 
بسیار نزدیک است، تاکید کرد؛ این رژیم در اتاق مراقبت‌های ویژه 
سیاسی، امنیتی و روانی آمریکا در حال نفس کشیدن است، هرگاه 
این دستگاه تنفس مصنوعی غرب قطع شود رژیم صهیونیستی 
حیات نباتی پیدا می‌کند و فرو می‌ریزد. این لحظه نزدیک است 

و دور نیست.
سردار حسین سامی در سخنرانی پیش‌خطبه‌های نماز جمعه 
تهران با بیان اینکه روز قدس امسال متفاوت از ایام قدس سالهای 
دور و نزدیک است، اظهار کرد: این روز با ابتکار و اعجاز ذهنی رهبر 
کبیر انقلاب اسلامی به‌عنوان روز تمرکز جهان بر موضوع فلسطین 
نامگذاری شد. ما امروز شاهد بدرقه آسمانی ملت بزرگ ایران از 
هفت ستاره درخشان و پرفروغی هستیم که در سرزمین مبارک 
پیرامون مسجد الاقصی به دست رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیدند. مسافران قدس امروز و در این لحظه‌های مقدس بر دست 
مردم ما در حال عروج به عرش اعلا هستند تا در جوار رحمت 

واسعه الهی روزی‌خوار شوند.
وی افزود: سرلشکر شهید محمدرضا زاهدی یک مجاهد پرافتخار، 
اهل وعده صادق، اهل ذکر، اهل اقامه نماز و امر به معروف و نهی 
از منکر بود. او ۴۳ سال لباس جهاد به تن داشت. او همرزم شهید 
حسین خرازی، احمد کاظمی و سپهبد شهید قاسم سلیمانی بود. او 
یک اسطوره جاودان و شخصیتی شبه‌افسانه‌ای از جهاد بود که بعد 
از خاتمه دفاع مقدس به همراه فرمانده جاودانه جبهه‌های مقاومت 
حاج قاسم سلیمانی در لبنان و سوریه برای ساخت قدرتی عظیم 

دربرابر صهیونیست‌ها مجاهدت کرد.
سامی با بیان اینکه سرلشکر زاهدی همیشه مشتاق شهادت 
بود، یادآور شد: او شهادت در راه خدا را بر هرچیز دیگر ترجیح 
می‌داد. او از زنجیره نورانی شهیدانی بود که از اینجا هجرت کردند 
تا در شرق مدیترانه از ناموس و سرزمین، منزلت، آبرو و امنیت و 
اعتبار مسلمانان دفاع کنند. شهیدان همدانی، الله‌دادی، شاطری و 
سیدرضی از این شهیدان هستند که نماد حمایت ما از مظلومان 
و مستضعفان بودند. وی افزود: محمدمهدی حاج‌رحیمی نیز نجیب 
و توانا و بیزار از شناخته‌شدن بود. او از نسل شهیدانی همچون 
حاج حسن ایرلو بود که آن استقامت مثال‌زدنی را حمایت کردند. 
شهیدانی که در کنار آنان بودند نیز مشق جهاد می‌کردند تا امنیت 

سرزمین‌های مسلمانان را حفظ کنند.
فرمانده کل سپاه پاسداران با قدردانی از اقدامات نیروی زمینی 
سپاه و فرمانده انتظامی کشور در مقابله با تروریست‌ها در جنوب 
شرق ایران، گفت: آنان در مقابله با گروه‌های شرور حمایت‌شده 
از سرویس‌های جاسوسی دشمنان، توانستند زیباترین نقش یک 
مقاومت و دفاع شجاعانه را در جنوب کشورمان به زیبایی رقم 
بزنند و اجازه ندهند هیچکدام از آن مهاجمان شرور سر سالم به 
جهنم ببرند بلکه آنان را با قدرت و اقتدار الهی خویش تماماً به 
درک واصل کردند. بر این شهیدان سرافراز و خانواده‌های آنان درود 
می‌فرستیم و برای بازماندگان این نسل فداکار از خداوند صبر و اجر 

صبر مسئلت داریم.
سامی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی خنجری است که نظام شیطانی و مزور انگلیس آن را 
بر پهلوی پیکره امت اسامی وارد کرد، گفت: آمریکا هم این رژیم 
را بعد از آن به عنوان یک سرپل سیاسی، امنیتی و جغرافیایی در 
منطقه جهان اسلام تقویت کرد تا اهرمی برای تنظیم سیاست‌های 
جنایتکارانه و استعمارگرانه آنان در جهان اسام باشد. از زمانی 
که رژیم صهیونیستی به عنوان یک موجودیت تصنعی در ظل 
حمایت شیطانی غرب به ویژه آمریکا و انگلیس قرار گرفت، جنایات 

بیشماری در این منطقه رخ داده است.
فرمانده کل سپاه پاسداران یادآور شد: امروز آمریکا با حمایت از 
جنایات رژیم صهیونیستی در مرکز نفرت جهانی و نیز جهان اسلامی 
قرار داده است. شخصیت سیاسی آمریکا تحت تأثیر حمایت مالی، 
لجستیکی و حمایت سیاسی در وتو کردن قطعنامه‌های شورای امنیت 
سازمان ملل متحد و حمایت‌های روانی از رژیم صهیونیستی و تلاش 
برای غلبه دادن اراده سیاسی خود از طریق سلطه دادن این رژیم بر 
جهان اسام، در حال زوال است. سلامی تاکید کرد: آمریکا مجبور 
شده است نقطه تمرکز خود را از اقتصاد بر امنیت در شرق مدیترانه 
قرار دهد و زوال او از این منظر شتاب گرفته است. اما آمریکا حاضر 
نیست این رژیم را رها کند، این رژیم با تنفس مصنوعی امروز زنده 
است. او در اتاق مراقبت‌های ویژه سیاسی، امنیتی و روانی آمریکا در 
حال نفس کشیدن است، هرگاه این دستگاه تنفس مصنوعی غرب از 
بینی رژیم صهیونیستی برداشته شود او حیات نباتی پیدا می‌کند و 

فرومی‌ریزد. این لحظه نزدیک است و دور نیست.
وی یادآور شد: این رژیم اکنون در باریکه‌ای بین مرگ و زندگی 
قرار گرفته است. همه تلاش رژیم صهیونیستی این است که میدان 
جنگ را از فضای زندگی اجتماعی و سیاسی منفک کند، اما چنین 
چیزی ممکن نیست. صهیونیست‌ها می‌خواهند در یک باریکه که 
گاهی عرض آن ۱۴ کیلومتر است در میان دنیایی از بغض و کینه 
فشرده مسلمانان، حیات سیاسی امن و مطمئن داشته باشد. او به 
تراکم بغض فشرده مسلمانان ادامه می‌دهد و شرارت‌هایش نشان از 
غلط بودن دستگاه محاسباتی این رژیم در مواجهه با جهان اسلام 

دارد و این اشتباه برای آمریکا هم رخ داده است.
فرمانده کل سپاه پاسداران ادامه داد: امروز به جهان و فلسطین که 
نگاه می‌کنیم جغرافیای سیاسی غزه را در وسعتی جهانی می‌بینیم 
و حتی در جهان غیراسام هم حمایت معنوی از فلسطین دیده 
می‌شود. رژیم صهیونیستی بین ممات و ممات است، هر عملی انجام 
دهد شکست می‌خورد. او اگر جنگ با فلسطین را ادامه دهد سرانجام 
مجبور خواهد شد به مقاومت آسمانی مردم فلسطین تن دهد. اگر 

بخواهد از میدان عقب‌نشینی کند هم شکست خورده است.
فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: پیام‌هایی که از درون غزه 
به ما منتقل می‌شود این است که می‌گویند ما هیچ مشکلی برای 
ادامه استقامت نداریم، شما محکم باشید و ما این رژیم را در غزه 
مدفون خواهیم کرد. فلسطین می‌ایستد و توطئه شوم دشمنان به 
خودشان بازخواهد گشت و سرانجام سرزمین فلسطین به فلسطین 

بازمی‌گردد و راهی برای نجات صهیونیست‌ها وجود ندارد.
سامی گفت: راه صهیونیست‌ها تسلیم‌شدن است و این را خواهیم 
دید. امروز همه سرزمین‌های اشغالی از شمال، از غرب و از شرق 
در تقاطع آتش مسلمانان است. هاضمه اسرائیل برای جذب اینهمه 
نفرت و قدرت و مستهلک کردن این ضربات بسیار کوچک است. 
بغض، کینه و نفرت در میان جوانان فلسطینی برای ده‌ها سال انرژی 
لازم برای یک جهاد طولانی‌مدت تا براندازی و فروپاشی کامل این 
رژیم را فراهم کرده است. هرکس مقاومت کند می‌برد و این منطق 

قرآن است.
فرمانده کل سپاه پاسداران تاکید کرد: امروز ما براساس وعده‌های 
صدق الهی عمل می‌کنیم. خداوند خلف وعده نمی‌کند و نصرتش 
را بر مسلمانان جاری می‌کند. امروز رژیم صهیونیستی باید این 
واقعیت را درک کند که با گسترش شرارت‌ها نمی‌تواند به امنیت 
بیشتری برسد.وی تصریح کرد: این رژیم نمی‌تواند از شر فتنه‌هایی 
که ایجاد می‌کند بگریزد، در دسترس و در معرض است و می‌داند 
که چه خواهد شد. ما هشدار می‌دهیم هیچ عملی از هیچ دشمنی 

در مورد نظام مقدس ما بدون پاسخ نخواهد ماند.

سرلشکر سلامی:

فروپاشی رژیم بی‌ریشه صهیونیستی بسیار نزدیک است

امام جمعه موقت تهران گفت: نقشه جهان و منطقه در حال تغییر و تحول، جایگاه جهانی 
و موقعیت منطقه‌ای ایالات متحده در معرض تهدید و رژیم صهیونیستی در حال تجربه 

شکست‌های بزرگ و استثنایی است.
حجت‌الاسام محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران، با بیان اینکه روز قدس 
به‌عنوان روز بیعت با فلسطین نقش محوری در حمایت از آرمان فلسطین و مقاومت غزه ایفا 
خواهد کرد، ادامه داد: امام راحل در نامگذاری جمعه آخر ماه رمضان، طوفان الاقصی را مشاهده 
می‌کرد و روز قدس را نه روز رویارویی با اشغالگران سرزمین فلسطین، بلکه روز رویارویی امت 

اسلام و مستضعفان با اردوگاه استکبار می‌دانست.
خطیب موقت نماز جمعه تهران، افزود: نایب حکیم و شجاع خمینی کبیر هم با بصیرت و درایت 
آرمان فلسطین را در این سال‌های پرفراز و نشیب بین امواج فتنه‌ها، زنده، پویا و مشعشع برگزار 
می‌کنیم که نقشه جهان و منطقه در حال تغییر و تحول بنیادین و جایگاه جهانی و موقعیت 
منطقه‌ای ایالات متحده در معرض تهدید و رژیم صهیونیستی در حال تجربه شکست‌های بزرگ 
و استثنایی است. خطیب موقت نماز جمعه تهران، تأکید کرد: عملیات طوفان الاقصی زلزله‌ای 
در ساختار سیاسی، نظامی و اقتصادی رژیم صهیونیستی ایجاد کرده و مدل جنگ نامتقارن 

محور مقاومت در غزه، لبنان، عراق و یمن، برتری نظامی این رژیم را به چالش کشیده است.
وی افزود: در جنگ اراده‌ها، مقاومت اسطوره‌ای ملت مظلوم و مقاوم غزه اراده انسان مؤمن و 
الهام گرفته از عاشورا را در معرض نگاه جامعه جهانی قرار داده است. صهیونیست‌ها در غزه شاهد 

شکست همه جانبه سیاسی، نظامی و رسانه‌ای در افکار عمومی جهان هستند.
خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: تل آویو برای اینکه بتواند راهی برای خروج از بن‌بستی که 
نتیجه اشتباه محاسباتی او باشد پیدا کند، بازی خطرناکی علیه مستشاران ایرانی در سوریه آغاز 
کرده است. این حمله به لحاظ نقطه عملیات و موقعیت و جایگاه ویژه سرلشکر زاهدی و افراد 
برجسته حاضر، حائز اهمیت است. صهیونیست‌ها در بحبوحه فشارهای بین‌المللی، شدت یافتن 
تنش‌ها در کرانه باختری، درگیری‌های گسترش‌یافته داخلی و گسترش اختلافات با شرکای 
غربی خود که به رسانه‌ها راه یافته است، دست به این اقدام زدند. این رژیم در طول ۶ ماه اخیر 

ضربات مرگباری را دریافت کرده که در طول ۷۵ سال گذشته بی‌سابقه بوده است.
وی افزود: فلسطین اشغالی برای صهیونیست‌ها از غزه تا کرانه باختری و برای آمریکایی‌ها 
از عراق تا یمن عرصه فرسایشی است. امروز صهیونیست‌ها در غزه و کرانه باختری و جنوب 
لبنان و در دریای سرخ، چنان ضرباتی را دریافت کرده‌اند که فرود ده‌ها موشک بالستیک در 

سرزمین‌های اشغالی از ایجاد آن ضربات ناتوان است.
خطیب موقت نماز جمعه تهران تاکید کرد: غرب با مصونیت کامل از هرگونه کیفر در طول 
۷۶ سال گذشته به طور آشکار از هرگونه حمایت مالی، سیاسی و نظامی از رژیم صهیونیستی 
دریغ نکرده است. با طوفان الاقصی و جنایات صهیونیست‌ها در غزه امروز شاهد شکست همه 
جانبه سیاسی، نظامی و رسانه‌ای صهیونیست‌ها در افکار عمومی جهان محکومیت تل‌آویو در 
دادگاه حقوق بشر، شورای امنیت و اجماعَ‌سازی در مجمع عمومی سازمان ملل به حمایت از 
غزه هستیم.وی ادامه داد: در مقابل اولاً تظاهرات گسترده از شمال تا جنوب، غرب تا شرق به 
ویژه در کشورهای غربی به نفع فلسطین با شعار آزادگی فلسطین و استمرار آن نشان از تحول 
بزرگ در جامعه جهانی و افکار عمومی غرب دارد که می‌تواند زمینه‌ساز تحولات سیاسی در 

این کشورها باشد.
خطیب موقت نماز جمعه تهران تاکید کرد: تظاهرات گسترده در داخل سرزمین‌های اشغالی 
آن هم در زمان جنگ نشان از گسیختگی اجتماعی این جامعه دارد. طوفان الاقصی شکاف‌های 
اجتماعی درون رژیم صهیونیستی را فعال و بحرانی کرد. آوارگی حدود ۴۰۰ هزار نفر و مهاجرت 
حدود ۵۰۰ هزار صهیونیست و فراخوان نیروهای ذخیره و احتیاط طی دو مرحله برای حضور 
در میادین جنگ، زمینه نابودی تجاری رژیم جعلی و ضرر ۸۰ میلیارد دلاری را درظرف ۶ ماه 
فراهم آورده است و با حضور مقتدرانه انصارالله یمن عملًا حدود ۴۰ درصد از تجارت بین‌الملل و 
حمل و نقل دریایی رژیم جعلی از دسترس آنها خارج شده و بندر ایلات رسماً تعطیل شده است.

وی ادامه داد: همچنین رژیم صهیونیستی رویاروی یک جبهه مقدم قدرتمند و شبکه منسجم 
و هماهنگ نظامی و ایدئولوژیک با استراتژیک و راهبرد واحد و هماهنگ در کنار مردم قهرمان 
حماس و جهاد اسلامی قرار گرفته است. جبهه‌ای از دریای سرخ، دریای مدیترانه تا خلیج فارس.

ابوترابی‌فرد تاکید کرد: به گفته مقام سابق ارشد اطلاعات رژیم صهیونیستی این رژیم در درون 
حلقه آتش قرار گرفته است. این حلقه آتش موجب شکست قطعی صهیونیست‌ها در غزه و 

شکست ائتلاف آمریکایی - انگلیسی در دریای سرخ شده است.

ابوترابی‌فرد: 

 صهیونیست‌ها در حال تجربه
 شکست‌های بزرگ و استثنایی هستند

وزیر دادگستری در گفت‌ و گو با سیاست روز:

مشکلات قضایی تولید 
کنندگان رفع می‌‌شود

میترا یزدچی   امیر حسین رحیمی وزیر دادگستری در 
باره برنامه این وزارتخانه برای تحقق شعار سال جاری با 
عنوان » جهش تولید با مشارکت مردم « به سیاست روز 

گفت: یکی از کارهایی که در این رابطه می شود انجام 
داد و پیگیری آن توسط وزارت دادگستری مهم است رفع 

مشکلات قضایی تولید کنندگان است.
وی با بیان اینکه تولید کنندگان ممکن است به علل 
مختلف پرونده‌های قضایی داشته باشند افزود : گاهی 
اوقات اشخاص از یک تولید کننده طلب دارند و رای 
محکومیت او را می‌گیرند. این افراد محق هستند و باید 
طلبشان وصول شود اما این وصول طلب نباید با توقیف 
اموال و تجهیزات مربوط به تولید آن تولیدکننده باشد 

تا وصول آن تولید را متوقف کند . بر همین اساس یکی 
از کارهایی که امسال می شود در راستای اجرایی کردن 
شعار سال در این رابطه انجام داد این است که به هیچ 
وحه اجازه داده نشود وصول مطالبات تولید کنندگان 

منجر به تعطیلی کارخانه یا کارگاه آنها شود.
رحیمی موضوع دیگر مربوط به این امر را در وزارت 
دادگستری در رابطه با تعزیرات خواند و اظهار داشت : 
بعضاً کارخانجات و تولید کنندگان ممکن است گزارشاتی 
را راجع به تخلفات تعزیراتی داشته باشند اما ما باز هم در 

این رابطه باید طوری عمل کنیم که هم با فرد متخلف 
برخورد شود و هم کارخانه تعطیل نشود. 

وزیر دادگستری یاد آور شد : گاهی اوقات ممکن است 
حتی مدیر یک شرکت تولیدی مرتکب جرم شده ، 
بازداشت شده ،  محکوم شود یا حبس برود در این موارد 
نیز باید با آن طوری برخورد کنیم که به تولید  لطمه 
نخورد . در مجموع امسال موضوعات قضایی که به تولید 
کنندگان مرتبط می‌شود در راستای اجرای شعار سال 

موجب تعطیلی کارخانجات نخواهد شد.

قرارگاه قدس جنوب شرق نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای با تاکید بر پایان 
یافتن عملیات ضد تروریستی چابهار، از هلاکت ۱۸ تروریست و شهادت ۱۰ نفر 

از نیروهای امنیتی خبر داد.
در پی حمله تعدادی از تروریست‌ها و اشرار مسلح به اماکن عمومی و پایگاه‌های 
نظامی و انتظامی برقرار کننده امنیت در شهرهای چابهار و راسک در استان 
سیستان و بلوچستان روابط عمومی قرارگاه امنیتی جنوب شرق نیروی زمینی 
سپاه در اطلاعیه‌ای از هلاکت مهاجمان و تامین امنیت و آرامش در این شهرها 

خبر داد.
متن اطلاعی به این شرح است: به آگاهی ملت قهرمان و شریف ایران می‌رساند 
تعدادی از تروریست‌ها و اشرار مسلح وابسته به سرویس‌های جاسوسی بیگانه در 
ساعات اولیه بامداد پنج شنبه 16 فروردین ماه به قصد برهم زدن امنیت و سلب 

آرامش مردم به طور همزمان به 5 نقطه از اماکن عمومی و پایگاه‌های نظامی 
و انتظامی برقرار کننده امنیت در شهرهای چابهار و راسک در استان سیستان 
و بلوچستان حمله کردند که با درایت ، حوصله و هوشمندی نیروهای مدافع 

امنیت مواجه شدند.
پس از اطمینان نسبت به دورسازی مردم از خطر مهاجمان و هرگونه آسیب، 
رزمندگان غیور قرارگاه امنیتی جنوب شرق نیروی زمینی سپاه با مشارکت 

نیروهای فرماندهی انتظامی با آنان درگیر و طی عملیاتی قاطعانه کلیه 
تروریست‌ها و اشرار مسلح به هلاکت رسیدند و امنیت و آرامش کامل در مناطق 

درگیری برقرار شد.
در این عملیات 18 تن از تروریست‌ها و اشرار مسلح مهاجم به هلاکت رسیدند و 
10 تن از نیروهای حافظ امنیت نیز به فیض رفیع شهادت نائل آمده و تعدادی 

دیگر نیز مجروح شدند.
به دشمنان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای و گروهک‌های تروریستی و اشرار مسلح 
اجیر شده توسط سرویس‌های جاسوسی آنان هشدار می‌دهیم امنیت ملی و 
آرامش مردم در هر نقطه از ایران عزیز خط قرمز حافظان امنیت در جای جای 
میهن اسامی بوده و با هرگونه عامل و عنصر تهدیدگر این عرصه، قاطعانه 

برخورد خواهد شد.
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